Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE
FAMILIA DE BUENAVENTURA

Buenaventura (Valle), marzo primero (1°) del afilo dos mil veinticuatro (2024).

Radicado: 761093110002-2022-00217-00
Auto Nro. 321

De conformidad con lo establecido en el numeral 3° del
realiza liquidacion de crédito en el sub examine, a saber:

LIQUIDACION DE CREDITO

articulo 446 del C.G.P. se

CUOTA SUBTOTAL
ARNO | MEREMENTO n':'s MES AmﬁggTT:RIA APORTADA POR Al;’é;%';o TOTAL INTERES | ADEUDADO AL | TOTAL ADEUDADO
EL DEMANDA DO CAPITAL

19 AGOSTO $ 400.000,00 [ $ -|$ 40000000 [$ 3800000 $  438.000,00 3 438.000,00
18 SEPTIEMBRE $ 400.000,00 [ $  150.000,00 | $  250.000,00 [ §  22.500,00 | §  272.500,00 [ $ 710.500,00

2022 | 10,10% | OCTUBRE $ 400.000,00 [ $  150.000,00| $  250.000,00 [ §  21.250,00 | $  271.250,00 [ $ 981.750,00
16 NOVIEMBRE $ 400.000,00 [ $ -|$ 40000000 [$ 3200000 $  432.000,00 [ $ 1.413.750,00
15 DICIEMBRE $ 400.000,00 | $ $  400.000,00 | $ 30.000,00 | $§  430.000,00 | $ 1.843.750,00
15 DICIEMBRE PRIMAS $ 200.000,00 | $ $  200.000,00|$  15.000,00 | $  215.000,00 | $ 2.058.750,00
14 ENERO $ 464.000,00 [ $ $  464.000,00 [ §  32.480,00 | $  496.480,00 [ $ 2.555.230,00
13 FEBRERO $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | $  30.160,00 | §  494.160,00 | $ 3.049.390,00
12 MARZO $ 464.000,00 [ $ $  464.000,00 | $  27.840,00 | $  491.840,00 | $ 3.541.230,00
11 ABRIL $ 464.000,00 [ $ $  464.000,00 [ § 2552000 | $  489.520,00 [ $ 4.030.750,00
10 MAYO $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | $ 23.20000 | $  487.200,00 | $ 4,517.950,00
9 JUNIO $ 232.000,00 | $ $ 23200000 $ 10.440,00 | $  242.440,00 | $ 4.760.390,00

2023 || 16,00% |22 JUNIO PRIMAS $ 464.000,00 [ $ $  464.000,00 [ $§  20.880,00 | $  484.880,00 [ $ 5.245.270,00
8 JULIo $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | $  18.560,00 | §  482.560,00 | $ 5.727.830,00
7 AGOSTO $ 464.000,00 [ $ $  464.000,00 | $  16.240,00 | $  480.240,00 | $ 6.208.070,00
6 SEPTIEMBRE $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | §  13.92000 | $  477.920,00 | $ 6.685.990,00
5 OCTUBRE $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | $ 11.600,00 | $§  475.600,00 | $ 7.161.590,00
4 NOVIEMBRE $ 464.000,00 [ $ $  464.000,00 | $ 9.280,00 [ $  473.280,00 [ $ 7.634.870,00
3 DICIEMBRE $ 232.000,00 | $ $  232.000,00 | $ 3.480,00 [ §  235.480,00 [ $ 7.870.350,00
3 DICIEMBRE PRIMAS $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | $ 6.960,00 [ $  470.960,00 | $ 8.341.310,00

2024 | 12,100 |2 ENERO $ 464.000,00 | $ $  464.000,00 | $ 4.640,00 | $  468.640,00 | $ 8.809.950,00
1 FEBRERO $ 520.004,80 | $ $  520.004,80 | $ 2.600,02 [ § 52260482 [ $ 9.332.554,82

TOTAL $ 9.216.004,80 | $300.000,00 $8.916.004,80 [ $  416.550,02 .

SALDO DE CUOTAS DEJADAS DE PAGAR

DEPOSITOS JUDICIAL CONSIGNADOS EN LA CUENTA DEL DESPACHO $ 642.319,00

TOTAL ADEUDADO $8.690.235,82

En este orden de ideas, se APRUEBA la liquidacion del crédito con corte al 29 de
febrero de 2024 en la suma de ocho millones seiscientos noventa mil doscientos treinta y cinco
mil con ochenta y dos centavos ($8.690.235,82) a favor de la parte actora.

Como consecuencia de lo anterior, se ORDENA la entrega de la suma de $642.319,00
a favor de la parte actora.

Téngase en cuenta lo aqui expuesto por la persona encargada de pago de titulos

judiciales.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

Cualquier memorial o comunicacién puede ser remitida al correo institucional: j02fcbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co



mailto:j02fcbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co
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